ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:     /CV-UBND
V/v cắt giảm thời gian giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Các Ban thôn trên địa bàn xã,

- Các công chức chuyên môn UBND xã có liên quan;

Thực hiện công văn số 432/UBND-VP ngày 22/02/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (có thông báo kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã giao các bộ phận công chức chuyên môn liên quan, các

thôn căn cứ chức năng nhiệm vụ và nội dung công văn của huyện để triển khai và

thông báo rộng rãi để người dân và doanh nghiệp biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-25T17:51:37+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T14:42:58+0700

		2022-02-27T14:43:11+0700

		2022-02-27T14:43:24+0700